BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG
ỦY BAN KIỂM TRA

*
Số 2011-QĐ/UBKTTW

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày 08 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

ban hành mẫu báo cáo thống kê về công tác kiểm tra,

giám sát và kỷ luật của Đảng
-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban Kiểm tra Trung ương khoá XIII;

- Căn cứ Quy định số 296-QĐ/TW, ngày 30/5/2025 của Ban Chấp hành

Trung ương về công tác kiểm tra, giám sát và kỷ luật của Đảng;

- Xét đề nghị của Vụ Tổng hợp,

ỦY BAN KIỂM TRA TRUNG ƯƠNG QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành mẫu báo cáo thống kê về công tác kiểm tra, giám sát và

kỷ luật của Đảng gồm các nội dung sau:

- 30 biểu mẫu thống kê công tác kiểm tra, giám sát và kỷ luật của Đảng

(biểu ngang).

- 01 biểu mẫu thống kê tình hình công tác kiểm tra, giám sát và kỷ luật

của Đảng (biểu dọc tháng).

- 01 biểu mẫu tổng hợp, phân tích dữ liệu thống kê công tác kiểm tra, giám

sát và kỷ luật của Đảng (biểu tổng hợp, phân tích dữ liệu).

- 02 mẫu báo cáo để thực hiện theo kỳ báo cáo hằng tháng, Quý I, 6 tháng,

9 tháng, năm và nhiệm kỳ.

- Hướng dẫn thực hiện chế độ báo cáo thống kê về công tác kiểm tra, giám

sát và kỷ luật của Đảng.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số

885-QĐ/UBKTTW, ngày 29/12/2022 của Ủy ban Kiểm tra Trung ương về ban

hành mẫu báo cáo thống kê về công tác kiểm tra, giám sát và kỷ luật của Đảng.

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

2

Điều 3. Các tỉnh ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Trung ương; ủy ban

kiểm tra các tỉnh ủy, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Trung ương; các vụ, đơn vị

thuộc Cơ quan Ủy ban Kiểm tra Trung ương có trách nhiệm thực hiện Quyết

định này và hướng dẫn cấp dưới thực hiện cho phù hợp.

Nơi nhận:

- Như Điều 3,
- Ban Bí thư (để báo cáo),
- Văn phòng Trung ương, các ban đảng Trung ương,

- Các đồng chí Thành viên Ủy ban,
- Đồng chí Thư ký Chủ nhiệm,
- Lưu: VT, Vụ TH (10b).

T/M ỦY BAN KIỂM TRA
 PHÓ CHỦ NHIỆM THƯỜNG TRỰC

Trần Văn Rón

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm